第３号様式

番	 	 	 	 	 号

年	 	 月	 	 日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 様

                                             浅川町長	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

浅川町空き家改修支援事業補助金（変更）交付決定通知書

	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 日付けで交付申請のあった、	 	 	 	 年度の標記事業補助金に

ついて、下記のとおり交付します。

記

１	 補助金の交付決定額は次のとおりとします。

交付決定済額 今回交付決定額 計

円

円

円

２	 補助金の交付決定に係る空き家改修の概要

空き家の所在地

改修等の内容

（交付決定額内訳）

（改修）

３	 事業（予定）期間	 	 	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 日	 ～	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 日

４	 補助金を充てる事業及びその内容並びにこれに要する経費の配分は、交付申請書

に記載のとおりとします。

５	 補助金の額の確定は、交付決定額の範囲内で、補助金を充てた事業の当該年度の

事業費の実績額に基づいた額をもって行うものとします。

６	 補助金の交付の条件は、次のとおりとします。

	 	 補助金を充てる事業の実施について、次のいずれかに該当するときは、あらかじ

め町長の承認又は指示を受けてください。

① 補助事業等の内容又は補助事業等に要する経費の配分の変更をするとき

② 補助事業等を中止し、又は廃止するとき

③ 補助事業等が予定の期間内に完了しない又は事業の遂行が困難となったとき